

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๖ รายการ  
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๗,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙  
เป็นจำนวนเงิน ๑๐๗,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A CE410A black	10	กล่อง	2,620.00	26,200.00
2	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A CE411A CYAN	4	กล่อง	3,800.00	15,200.00
3	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A CE412A YELLOW	5	กล่อง	3,800.00	19,000.00
4	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 305 A CE413A MAGENTA	3	กล่อง	3,800.00	11,400.00
5	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 80 A CF280A	9	กล่อง	3,000.00	27,000.00
6	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet 36 A CB436A black	4	กล่อง	2,290.00	9,160.00
รวมเป็นเงิน					107,960.00

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.เชียงใหม่มานะพานิช
- บจก.ซีซางคอมพิวเตอร์ ประเทศไทย (จำกัด)
- หจก.พอช.คอม

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	ราคารวม
๑	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet ๓๐๕ A (CE๔๑๐ A) Black	๑๐	กล่อง	๒,๖๒๐	๒๖,๒๐๐
๒	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet ๓๐๕ A (CE๔๑๑ A) Cyan	๔	กล่อง	๓,๙๕๐	๑๕,๘๐๐
๓	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet ๓๐๕ A (CE๔๑๒ A) Yellow	๕	กล่อง	๓,๙๕๐	๑๙,๗๕๐
๔	หมึกพิมพ์ HP Color Laserjet ๓๐๕ A (CE๔๑๓ A) Magenta	๓	กล่อง	๓,๙๕๐	๑๙,๗๕๐
๕	หมึกพิมพ์ HP Laserjet ๘๐ A (CF๒๘๐ A)	๙	กล่อง	๓,๐๖๕	๒๗,๕๘๕
๖	หมึกพิมพ์ HP Laserjet ๓๖ A (CB๔๓๖ A) Black	๔	กล่อง	๒,๕๐๐	๑๐,๐๐๐
รวม					๑๑๙,๐๘๕